р о с к о ШЕа д з о р

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Томск

' Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальны х предпринимателей на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26Л2.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях
выполнения в 2018 году полномочий по осуществлению государственного контроля
(надзора), определенных Положением об Управлении Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Томской области, утвержденным Приказом Федеральной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 25 января 2016 года №
66, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской
обларти на 2018 год (далее -  План проверок) - приложение к настоящему приказу.

* 2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров:
с 2.1 Разместить План проверок в ЕИС Роскомнадзора в срок до 01.11.2017;
: 2.2 В срок до 29.12.2017 разместить План проверок на сайте Управления

Роскрмнадзора по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Начальникам структурных подразделений руководствоваться Планом
проверок в 2018 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

) Руководитель ^  Н.В. Беляков
5

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.:(3822)609005 0  0  0  8  1  8 '  *

Типография Ф КУ « Ц Х и С О  У М В Д  по Томской области». Зак. №  474  тираж 1500 экз.

Аде*» OCMMNWWOIWflW** IBOMPW Срмссммии
планом* промра I

I I I

f  I

i i !
8 * f

Инфюрпицв о «стоамния о нюначеим
ца*иаор«г*того laaimmiiH «вирацииие

фметаимпанм а<кгш| «мупаремнш Огню и одному а  прадусмстраанъд аоиаишК

(филиал*, лраостпимгдет. обообмннога
сгрцтраотспоцааипа—а) фло.таимдомего

<фадпринпж*ла (ИП). леагальмоеп втсфею
подлягт лроирм

I I

Ц
S i

Иг
i f 1

чs s

I f
S *
I

1 !

I I
б i

&

ч
а
|

I

1

«

Цач> цуадча» прмара и
i l l

1 4а f

I

в

i
i

I
*  ,. !  i  .
1 1 1 i  S
| l | | i i

i j  S 1

. ' s l .

t i
I I
| -

1

f

I

1
E

f

8 ?  | a

i f

f f

i ?

f t

f !

i
§

I I I

I I I

I I I :

Г

I
s
к

I

ИI  *
i  1

I I

1 1

Информации авраяииа»
ДВИТМННОСГ* ПРИ0МКЮТ МЦ1 (ЮГ
* «ндимфапмеге «ашфтпатам

«ввдапвянвго «же* («гагара»
авасмосги). об отнасанн» объекта

гкямрегмтога юпрога (и«х̂ *1
оцийопоичЫ «гагара» р»о».

0Ц5МвП*ннОву Швссу (аг*ГСр««)

t  |
1 i
i s *f
i l l
1 *  §

i l l

i  1
5 *

S

S lI  Si

! I
I i
I I

“ 3

J  1
t  i s

I I s

i l l
s  з •
8 8
s  V

3

i  1

, n b

l i  f !

i j l l l

i

ПОСЯДКОВЫЙ HOKP
ПКвЕРЮ e систакв «ГИС

6РП (на «аМПНМТС» *p»
сааиам нптн|

1

Обособленное подразделение
Публичного акционерного обществе
‘Вымпел-Коммуникации* г. Томск

127083, г.
Мост, ул.

Восьмого Марта
,д. 10, стр. 14

Томская обл., г.
Томск, пр-ст

Ленина, д  133а

1027700166636 7713076301

проверка соблюдения
лицензионных условий

(требований) и
обязательных

требований в области
связи

26.07.1993 2901.2018 20

is '7 18 1» 20

значительный риск (3

22 23 24 p  . 2fi

2

Публичное акционерное общество
‘Мобильные тепесистемы* филиал в

Томской области

109147, г.
Москва, ул.

Марксистская,
д. *

634021,
Томская обл. г

Томск, ул.
Герцена, д.68,

1027700149124 7740000076

проверке соблюдения
лицензионных условий

(требовании
обязательных

требований в облести
связи

01.03.2000 14.05.2018 20
значительный риск (3

3

Управление Федеральной Почтовой
Связи Томской об лести -  филиал ФГУП

*  Почта Роосии»

131000, г.
Москва,

Варшавское
шоссе, д. 37

634050, г.
Тома, пр.
Ленина, 93

1037724007276 7724261610

проварка соблюдения
лицензионных условий

(требований) и
обязательных

требований в облает
связи

13.02.2003 03,09.2018 20 выездная

Федеральная службе
войа национальной
гвардии Российской

Федерации,
Управление

Федеральной службы
войа национальной
гвардии Российской

Федерации по
Томской области соедини DHCK f4 кпвей